
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
«ДАНИЧІВСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА» 

КОРЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Від ЗО серпня 2023 року № 27-0
Про розподіл тижневого 
Педагогічного навантаження 
На 2023 -  2024 навчальний рік

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки Відповідно до ст. 25 Закону України 
«Про загальну середню освіту» від 15. 04. 1993 №102 «Про затвердження Інструкції 
про порядок обчислення заробітної плати працівникам освіти» ст. 32 КЗпП України, 
згідно з проектом робочого навчального плану, з метою визначення педагогічного 
навантаження вчителів на 2023-2024 навчальний рік, на підставі рішення 
педагогічної ради(протокол 4 від 30. 08. 2023р.) та за погодженням із профспілковим 
комітетом,

НАКАЗУЮ:

1. Визначити педагогічне навантаження педагогічних працівників на 2023-2024 
навчальний рік таким чином:
- Довгалюк Я. Ю. -  ставка директора.
- Зінькова О. А. -  асистент вчителя -  1 ставка.
- Романчук В. І. -  вчитель початкових класів

Інформатика 2 клас- 1 година 
Інформатика 3 клас- 1 година 
Інформатика 4 клас- 1 година 
Фізична культура 3 клас -  3 години 
Мистецтво 2 клас -  2 години 
Мистецтво 1 клас -  2 година 
Дизайн і технології 4 клас -  1 година 
Мистецтво 4 клас -2 години

Всього 13 годин
Бондар О. М. вчитель англійської мови
Англійська мова 1 клас -  2 години 
Англійська мова 2 клас -  3 години 
Англійська мова 3 клас -  3 години 
Англійська мова 4 клас -  3 години

Всього 11 годин
- Ніколайчук Т. О. -  1 клас -  18 годин;

Фізична культура -  1 клас -  3 години 
Чкроинсбк А ЧОПА-  / £/)Сіс -  у



. /~ Ч

Математика -  4 години 
ШЯДС- 3 години 

Дизайн і технології -1
- Краля О. Д. -  2 клас -1 8  годин,

фізична культура 2 клас -  3 години;
Українська мова -  7 години 
Математика -  4 години 
ЯДС- 3 години 
Дизайн і технології - 1

- Бондарчук Л. А. -  3 клас -  18 годин
- Українська мова -  7 години
- Математика -  5 години
- ЯДС- 3 години
- Дизайн і технології -  1 година
- Мистецтво -2 години
- Деркачова Л. П. -  4 клас -  18 годин.
- Українська мова -  7 години
- Математика -  5 години
- ЯДС- 3 години

Фізична культура -  3 години.
2. Призначити класними керівниками :

- 1 клас -  Ніколайчук Т. О.
- 2 клас -  Краля О. Д.
- З клас -  Бондарчук Л. А.
- 4 клас -  Деркачова Л. П.

3. Ознайомити педагогічних працівників з наказом під особистий підпис.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Яна ДОВГАЛЮК

З наказом ознайомлені:

« д о  » сУ 2023р .

«зо  » 03 2023р,

« Зо  » о р 2023р

« з о » 03 2023р

« з о » ОР 2023р

« 333 » .....м ....... 2023р

О. КРАЛЯ 

Л. БОНДАРЧУК 

Л. ДЕРКАЧОВА 

Т. НІКОЛАЙЧУК 

О. БОНДАР 

В. РОМАНЧУК


